[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год

Принято Думой Батецкого муниципального района 19 мая 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Батецкого муниципального района от 07.03.2006 № 38-РД «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом в Батецком муниципальном районе» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год, утвержденный решением Думы Батецкого муниципального района от 19.11.2019 № 299-РД, дополнив          строкой 6:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение
	Характеристика

	6.
	Автомашина ГАЗ 31105
	Новгородская обл.,
Батецкий район,

п.Батецкий
	2007 года изготовления идентификационный номер (VIN) Х9631105071401259, модель         № двигателя 40621Н73143258,
шасси (рама) отсутствует, кузов № 31105070171523,
цвет кузова серебристый. Требует текущего ремонта.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                         А.И. Никонов

п.Батецкий

19 мая 2020 года

№ 326-РД